

				<u>Donald Maggi, Inc</u>		<u>Fischer Grading LLC</u>		<u>S&A Equipment & Builders</u>		<u>Adex Construction</u>		<u>A-Team Excavation</u>	
<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Units</u>	<u>Quantity</u>										
1.0	Mobilization	L.S.	1		\$6,000.00	\$6,000.00	\$7,787.94	\$7,787.94	\$4,900.00	\$4,900.00	\$8,000.00	\$8,000.00	
2.0	6 inch PVC Waterline	L.F.	760		\$45.00	\$34,200.00	\$66.81	\$50,775.60	\$42.00	\$31,920.00	\$40.00	\$30,400.00	
3.0	6 inch Gate Valve	EA.	5		\$1,200.00	\$6,000.00	\$1,343.98	\$6,719.90	\$1,340.00	\$6,700.00	\$1,000.00	\$5,000.00	
4.0	4 inch Gate Valve	EA.	1		\$1,000.00	\$1,000.00	\$765.82	\$765.82	\$1,200.00	\$1,200.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
5.0	2 inch Gate Valve	EA.	1		\$800.00	\$800.00	\$691.42	\$691.42	\$1,100.00	\$1,100.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
6.0	Connections to Existing System	EA.	2		\$2,200.00	\$4,400.00	\$4,769.16	\$9,538.32	\$1,925.00	\$3,850.00	\$1,500.00	\$3,000.00	
7.0	Connections to Existing Meters	EA.	14		\$700.00	\$9,800.00	\$482.12	\$6,749.68	\$1,225.00	\$17,150.00	\$500.00	\$7,000.00	
8.0	Tracer Wire	L.F.	760		\$2.00	\$1,520.00	\$0.84	\$638.40	\$2.65	\$2,014.00	\$5.00	\$3,800.00	
9.0	Pressure and Leakage Tests	L.S.	1		\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,569.09	\$3,569.09	\$2,200.00	\$2,200.00	\$1,500.00	\$1,500.00	
10.0	Asphalt Road Repair	TON	35		\$18.00	\$13,680.00	\$318.00	\$11,130.00	\$320.00	\$11,200.00	\$200.00	\$7,000.00	
11.0	Contingency	L.S.	1		\$3,875.00	\$3,875.00	\$3,875.00	\$3,875.00	\$3,875.00	\$3,875.00	\$3,875.00	\$3,875.00	
Total Bid						* used 760 lf	\$83,775.00		\$102,241.17		\$86,109.00		\$71,575.00
Total Bid Read at Opening							\$83,775.00		\$102,241.17		\$86,109.00		\$71,575.00
Difference from Engineer							\$2,400.00		\$20,866.17		\$4,734.00		(\$9,800.00)

				<u>Stockman Construction Corp</u>		<u>Travis Hodge Hauling LLC</u>		<u>RC Contracting Corp</u>		<u>MB Construction</u>		<u>Engineer's Estimate</u>	
<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Units</u>	<u>Quantity</u>										
1.0	Mobilization	L.S.	1		\$9,500.00	\$9,500.00	\$8,500.00	\$8,500.00				\$3,250.00	\$3,250.00
2.0	6 inch PVC Waterline	L.F.	760		\$42.00	\$31,920.00	\$30.00	\$22,800.00				\$25.00	\$19,000.00
3.0	6 inch Gate Valve	EA.	5		\$1,200.00	\$6,000.00	\$2,500.00	\$12,500.00				\$1,550.00	\$7,750.00
4.0	4 inch Gate Valve	EA.	1		\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,200.00	\$1,200.00				\$1,400.00	\$1,400.00
5.0	2 inch Gate Valve	EA.	1		\$950.00	\$950.00	\$1,000.00	\$1,000.00				\$1,250.00	\$1,250.00
6.0	Connections to Existing System	EA.	2		\$3,000.00	\$6,000.00	\$1,500.00	\$3,000.00				\$2,000.00	\$4,000.00
7.0	Connections to Existing Meters	EA.	14		\$1,000.00	\$14,000.00	\$750.00	\$10,500.00				\$500.00	\$7,000.00
8.0	Tracer Wire	L.F.	760		\$1.00	\$760.00	\$1.00	\$760.00				\$1.25	\$950.00
9.0	Pressure and Leakage Tests	L.S.	1		\$3,000.00	\$3,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00				\$2,500.00	\$2,500.00
10.0	Asphalt Road Repair	TON	35		\$150.00	\$5,250.00	\$600.00	\$21,000.00				\$40.00	\$30,400.00
11.0	Contingency	L.S.	1		\$3,875.00	\$3,875.00	\$3,875.00	\$3,875.00				\$3,875.00	\$3,875.00
Total Bid						\$82,255.00		\$86,135.00				Total	\$81,375.00
Total Bid Read at Opening						\$82,255.00		\$86,135.00					
Difference from Engineer						\$880.00		\$4,760.00					

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Units</u>	<u>Quantity</u>	<u>Average Unit Price</u>	<u>Minimum Unit Price</u>	<u>Maximum Unit Price</u>	Ratio of Max Unit to Min Unit	Min Total (Regardless of Bidder)	Difference Btw Min Bid and Engr Estimate						
1.0	Mobilization	L.S.	1	\$7,046.99	\$4,900.00	\$9,500.00	1.94	\$4,900.00	\$1,650.00						
2.0	6 inch PVC Waterline	L.F.	760	\$48.95	\$42.00	\$66.81	1.59	\$31,920.00	\$12,920.00						
3.0	6 inch Gate Valve	EA.	5	\$1,271.00	\$1,200.00	\$1,343.98	1.12	\$6,000.00	(\$1,750.00)						
4.0	4 inch Gate Valve	EA.	1	\$991.46	\$765.82	\$1,200.00	1.57	\$765.82	(\$634.18)						
5.0	2 inch Gate Valve	EA.	1	\$885.36	\$691.42	\$1,100.00	1.59	\$691.42	(\$558.58)						
6.0	Connections to Existing System	EA.	2	\$2,973.54	\$1,925.00	\$4,769.16	2.48	\$3,850.00	(\$150.00)						
7.0	Connections to Existing Meters	EA.	14	\$851.78	\$482.12	\$1,225.00	2.54	\$6,749.68	(\$250.32)						
8.0	Tracer Wire	L.F.	760	\$1.62	\$0.84	\$2.65	3.15	\$638.40	(\$311.60)						
9.0	Pressure and Leakage Tests	L.S.	1	\$2,817.27	\$2,200.00	\$3,569.09	1.62	\$2,200.00	(\$300.00)						
10.0	Asphalt Road Repair	TON	35	\$201.50	\$18.00	\$320.00	17.78	\$5,250.00	(\$25,150.00)						
11.0	Contingency	L.S.	1												
Total Bid				<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 50%;"></td> <td style="background-color: yellow;">bid math matches amount read at opening</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Total Bid Read at Opening</td> <td style="background-color: lightgreen;">apparent low bidder</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Difference from Engineer</td> <td style="background-color: lightorange;">note: engineers orig. est. based on l.f. not tons</td> </tr> </table>							bid math matches amount read at opening	Total Bid Read at Opening	apparent low bidder	Difference from Engineer	note: engineers orig. est. based on l.f. not tons
	bid math matches amount read at opening														
Total Bid Read at Opening	apparent low bidder														
Difference from Engineer	note: engineers orig. est. based on l.f. not tons														
Total Bid Read at Opening															
Difference from Engineer															